
TAÜ Tanıtım Ziyaret Kuralları 

Üniversitemize yapılacak tanıtım ziyaretleri için aşağıdaki kuralların dikkate alınması önemle 

rica olunur: 

1. Randevu ve Katılım Bilgisi: 

o Tanıtım ziyaretleri, randevu sistemiyle gerçekleştirilmektedir. Ziyaret talepleri 

en az bir ay önceden iletilmelidir. 

o Ziyarete katılacak kişi/öğrenci sayısı, grup sorumlusu bilgileri ve ziyaretin 

amacı vb. bilgiler ilgili form doldurularak Koordinatörlüğümüze 

iletisim@tau.edu.tr adresinden e-posta ile bildirilmelidir. 

o Katılım durumunuzda veya katılımcı sayısında belirgin bir değişiklik olması 

halinde, tarafımıza bilgi verilmesi rica olunur. 

2. Gecikme ve İptal Durumları: 

o Planlanan ziyaret saatinden geç kalınacak durumlarda, en az 1 (bir) saat önce 

Koordinatörlüğümüze bilgi verilmesi zorunludur. 

o Ziyaretin iptal edilmesi durumunda ise en az 1 gün önceden 

Koordinatörlüğümüze yazılı veya telefonla bildirimde bulunulmalıdır. 

o Gecikme ya da haber verilmeksizin iptal gerçekleşen ziyaretlerde, yoğun 

takvim nedeniyle yeniden randevu verilmesi mümkün olmayacaktır. 

3. Ulaşım: 

o Üniversitemiz tarafından araç tahsisi yapılmamaktadır ve ulaşım desteği 

sağlanmamaktadır. Ziyaretçilerin ulaşım organizasyonu kendi sorumlulukları 

altında gerçekleştirilmektedir. 

o İstanbul trafiği ve Üniversitemizin konumu göz önünde bulundurularak 

zamanlamaya özen göstermeniz önemle rica olunur. 

4. Güvenlik ve Kampüs Kuralları: 

o Kampüs içerisinde, Üniversitemizin güvenlik kuralları ve yönlendirmelerine 

uyulması gerekmektedir. 

o Ziyaret sırasında, sorumlu öğretmenin gruba eşlik etmesi zorunludur. 

Yaşanabilecek aksi bir durumda Üniversitemiz tarafından sorumluluk kabul 

edilmemektedir. 

o Kampüste hâlihazırda eğitim-öğretim devam ettiğinden; kütüphane, derslik 

binaları ve ortak kullanım alanlarında sessizliğe özen gösterilmesi önemle rica 

olunur. 

Göstereceğiniz hassasiyet ve iş birliği için şimdiden teşekkür eder, başarılar dileriz. 
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